
 
  

 

Rua Dr. Plácido cidade nuvens, n° 387, Centro, Santana do Cariri, CE 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº...........: 202107050201 

 

ORIGEM......................: PREGÃO ELETRÔNICO N° 07.06.2021.03-PE 

 

CONTRATANTE........: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

CONTRATADO (A)…: S D DE A FERREIRA & CIA LTDA 

 

CNPJ N°.............................: 26.889.181/0001-42 

 

OBJETO.......................: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, CONFORME 

EMENDA PARLAMENTAR N°4147004. 

 

VALOR TOTAL..........: R$ 1.863,80 (um mil, oitocentos e sessenta e três reais e oitenta centavos). 

 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 

16.02.10.302.0018.2080 MANUTENÇÃO DO BLOCO DE ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 

AMB. E HOSPITALAR E 16.02.10.301.0013.2077 MANUTENÇÃO E GERENCIAMENTO DO BLOCO DA 

ATENÇÃO BÁSICA, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE, FONTE DO RECURSO 211.0000.00 RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA 

DE IMPOSTOS – SAÚDE E FONTE DE RECURSO 215.0000.00 TRANSFERÊNCIA DE FUNDO A FUNDO 

DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL -BLOCO DE INVESTIMENTO NA 

REDE DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE. 

 

VIGÊNCIA...................: 31 de dezembro de 2021. 

 

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de julho de 2021. 

 


